Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 30 марта 2016 года N 178

О внесении изменений в Положение об организации дознания в Федеральной
службе судебных приставов, утвержденное приказом ФССП России от
10.04.2015 N 232

В целях реализации положений Федерального закона от 30.12.2015 N 440-
ФЗ "О внесении изменений в Уголовно-процессуальный кодекс Российской
Федерации в части уточнения полномочий начальника органа дознания и
дознавателя" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 1,
ст.60),
приказываю:

1. Внести изменения в Положение об организации дознания в Федеральной
службе судебных приставов, утвержденное приказом ФССП России от
10.04.2015 N 232, согласно приложению*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Воронина В.В.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 25.04.2016

http://docs.cntd.ru/document/420273322
http://docs.cntd.ru/document/420273322
http://docs.cntd.ru/document/420327072
http://docs.cntd.ru/document/420273322
http://docs.cntd.ru/document/420273322
http://docs.cntd.ru/document/468423512